
  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LIÊN SƠN  

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND 
 

Liên Sơn,  ngày  18  tháng 10 năm  2023 

                                                        QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn giám sát thi công+lắp đặt thiết bị  

 Công trình: Các công trình phụ trợ trường mầm non Liên Sơn  
 

                         CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN SƠN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; Luật Xây dựng 

số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây 

dựng ngày 17/6/2020; Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định của Chính phủ số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy 

định chi tiết một số điều Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng công trình; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP Ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; Nghị định số 15/2021/ NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

         Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang 

về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; 

        Căn cứ Quyết định số 202/QĐ-UBND ngày 21/9 /2023 của Chủ tịch UBND 
xã Liên Sơn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Các công trình 
phụ trợ trường mầm non Liên Sơn;   
     Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của Chủ tịch UBND xã 
Liên Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Các công trình 
phụ trợ trường mầm non Liên Sơn;   
       Căn cứ vào thương thảo hợp đồng ngày 16 tháng 10 năm 2023 giữa UBND xã 
Liên Sơn với công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Hưng Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn giám sát thi công +Lắp 

đặt thiết bị công trình: Các công trình phụ trợ trường mầm non Liên Sơn;   

  1-Đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Hưng Hà 

     + Địa chỉ: Xã Ngọc Thiện, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang 



  

 

             +Giấy phép kinh doanh được cấp lần đầu ngày 20/ 7/2010, Cấp thay đổi 

lần 01 ngày 16/3/2016 do Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Bắc Giang cấp.  

             +Mã số thuế:  2400519121         

           2- Giá trúng thầu: Là giá theo dự toán được phê duyệt là: 

             +Tư vấn giám sát thi công:  Gxl x 3,285%  x 1,1 =    82.328.436 đồng 

                          GS lắp đặt thiết bị:   Gxl x0,844%  x1,1  =         652.665 đồng 

                       

     +Giá trị trúng  thầu (Làm tròn) :                             =   82.981.000 đồng 

           (Tám mươi hai triệu, chín trăm tám mươi mốt  nghìn đồng chẵn) 

  3-Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

  4.Các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật: Theo quy định hiện hành 

  5.Sản phẩm gia nộp: Hồ sơ hoàn công, nhật ký thi công, các mẫu thí 

nghiệm, đủ điều kiện nghiệm thu, bàn giao công trình đưa vào sử dụng 

   6.Thời gian thực hiện: Kể từ ngày khởi công xây dựng công trình đến khi 

kết thúc hoàn thành công trình. 

Điều 2: Chủ đầu tư có trách nhiệm đôn đốc đơn vị tư vấn thực hiện đảm bảo 

chất lượng, tiến độ dự án và các quy định về xây dựng cơ bản hiện hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng –Thống kê, Tài chính –Kế toán, Địa chính-
Xây dựng xã, Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng Hưng Hà cùng các ngành liên 
quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 

- Như điều 3 (để t/h); 

-TT ĐU,HĐND, UBND xã; 

- Lưu: VT, HSDA. 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Tú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 


		tutn_lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-19T10:11:48+0700


		2023-10-19T11:17:08+0700


		lienson_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-19T11:21:31+0700




